
ZARZĄDZENIE Nr 1479/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.06.2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy, w zakresie 
czasowej zmiany sposobu użytkowania części nieruchomości położonej przy ul. 
Starowiślnej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 12 w zw. z art. 11 ust. 1, art. 13 
ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 
2014 r. poz. 518, 659, 805, 822, 906 i 1200) zarządza się, co następuje:
                      

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie, na okres 120 dni, od daty podpisania aneksu do 
umowy dzierżawy nr GS-06.72243-1-72/02 z dnia 29.06.1990 r. zawartej z Panem Jerzym 
Donimirskim, w zakresie czasowej zmiany sposobu wykorzystania nieruchomości położonej 
przy ul. Starowiślnej oznaczonej jako część działki nr 15/4, obr. 3 – Śródmieście w obszarze 
o pow. 0,0015 ha, KW nr KR1P/00095338/5 wskazanym na załączniku graficznym do 
zarządzenia, z celu: parking, na cel lokalizację kontenera przeznaczonego na potrzeby 
magazynowo – składowe oraz zaplecze socjalne dla pracowników (skład), a także wynikającą 
z tej zmiany, zmianę wysokości czynszu dzierżawnego z kwoty 5 829,07 zł netto miesięcznie 
na kwotę 5 761,12 zł netto miesięcznie.

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


